РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
РАСКАТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ РАСКАТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  13 июля 2022 года   № 21-р
с. Раскатиха

Об  определении объекта и вида обязательных работ
 для виновного в совершении административного правонарушения
Николаева Сергея Борисовича

Руководствуясь статьями  29,9,  29,10  Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 г.  № 195-ФЗ, статьей 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ « ОБ общих  принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации », постановлением Администрации Притобольного района от 21.11.2015 г. № 501 « Об утверждении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ », на основании Постановления от 09.06.2022 года дело № 5-596/2022, Мирового судьи судебного участка № 21 Притобольного судебного района  Курганской области, Администрация Раскатихинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Определить объектом для отбывания наказания в виде обязательных работ, сроком 60 (шестьдесят) часов, с 13.07. 2022 г., гражданину Николаеву Сергею Борисовичу, территорию Раскатихинского сельсовета в том числе с. Ярославское со следующими видами обязательных работ: уборка улиц от мусора, подсобные работы, связанные с благоустройством территории   Раскатихинского сельсовета  , за исключением работ, связанных с вредными и опасными условиями труда.
2.Назначить ответственной по осуществлению контроля за работой гражданина Николаева Сергея Борисовича и уведомлению начальника Управления Федеральной службы судебных приставов по Курганской области Притобольного  РО СП, о количестве проработанных осужденным часов, документоведа  Раскатихинского сельсовета Савельеву Н.В..                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         	3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания..
4.Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Раскатихинского сельсовета                                                                    А.А. Тутуков